[image: image1.jpg]

Администрация Верхнекетского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18 февраля 2016 г.
	р.п. Белый Яр

Верхнекетского района

 Томской области
	№ 103

О внесении изменений в постановление Администрации Верхнекетского района от 07.07.2015 №594 «Об утверждении Положения о системе оплаты труда руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных казенных, бюджетных и автономных учреждений муниципального образования «Верхнекетский район»
В соответствии с постановлением Администрации Верхнекетского района от 22.12.2015 № 1073 «О переименовании муниципального автономного учреждения «Инженерный центр» в связи с изменением типа»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Верхнекетского района от 07.07.2015 №594 «Об утверждении Положения о системе оплаты труда руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных казенных, бюджетных и автономных учреждений муниципального образования «Верхнекетский район» (далее – Постановление) следующее изменение:

в приложении к Положению о системе оплаты труда руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных казенных, бюджетных и автономных учреждений муниципального образования «Верхнекетский район», утвержденному Постановлением, слова «муниципального автономного учреждения «Инженерный центр»» заменить словами «муниципального казенного учреждения «Инженерный центр».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория» и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2016 года. Разместить постановление на официальном сайте Администрации Верхнекетского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава Верхнекетского района                                                                         Г.В. Яткин
Бурган С.А., 2-19-40
Дело-2, УФ-1, бух.Адм.-1, отдел СЭР-1, УО-1, ДЮСШ-1, Инжен.центр–1, Культура–1, Генералова Т.Л.–1, Территория-1, прокуратура-1